SANINDUSA

Bafiera Alfa con sistema de hidromasaje X90 izquierda

Bafiera Alfa con sistema de hidromasaje X90

izquierda - Blanco

8211021100 5604815413595

0

Descripcion

Barera Alfa 145x145cm

Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias.

Informacioén Técnica

1450 mm

1450 mm
470 mm
63.5 kg

Alfa
Bafieras
Acrilico
Esquina
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Caracteristicas

- Con sistema de hidromasaje X90

- Posicién del motor - izquierda

- Valvula incluida

- Producto descontinuado - disponible hasta la ruptura
permanente del stock.
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S n N I N D U S n Bafiera Alfa con sistema de hidromasaje X90 izquierda

Variaciones

@

Blanco y Cromo (Descontinuado)
1450x1450x470 mm

8211021110
5604815413687
63.5 kg

Descargas
Manual de Limpieza (PDF) ,

Instrugoes Montagem Painel (ZIP) ,

Manual de usuario Bafieras Hidro (PDF) , Especificaciones técnicas para baferas (PDF) ,
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